
 

 

 

 

P O R T A R I A - RE  Nº 78/2021 
(Alterada pela Portaria RE 32/2022) 

    

Nomeia Comissão de Biblioteca do 

Centro Universitário da Fundação 

Educacional de Barretos, “Biblioteca 

Prof. Roberto Rossi Zuccolo”. 

 

   Prof. Dr. Angelo Antonio Davis de Oliveira Nunes e Rodrigues, Reitor 

do Centro Universitário da Fundação Educacional de Barretos, no uso de suas 

atribuições legais, e 

   

Considerando o Regulamento Interno da Biblioteca do Centro Universitário da 

Fundação Educacional de Barretos “Biblioteca Prof. Roberto Rossi Zuccolo”, em seu 

Artigo 3º que diz: 

“A Comissão de Biblioteca é composta pelos coordenadores representante de 

cada área do conhecimento: Ciência da Vida, Engenharias e Exatas, Negócios e Direito, e 

Pós-Graduação e Pesquisa e de Extensão, e o Pró-Reitor Administrativo, onde a decisão e 

nomeação sejam feitas pelo (a) Reitor (a) e um (a) bibliotecário (a) como membro nato.” 

     

R E S O L V E : 
 

 

Artigo 1º - Nomear a Comissão de Biblioteca do Centro Universitário da 

Fundação Educacional de Barretos “Biblioteca Prof. Roberto Rossi Zuccolo”, assim 

composta: 
 

Representante da Área Ciências da Vida: Prof. Dr. Jorge Henrique Stefanelli Marques 

Suplente: Prof. Drª. Renata Camacho Miziara 

Representante da Área Engenharias e Exatas: Prof. Dr. Giovanni César dos Santos 

Suplente: Prof. Me. Ricardo Paganelli de Lima 

Representante da Área Negócios e Direito: Prof. Dr. Fábio Olivieri de Nobile 

Suplente: Prof. Me. Leandro Alvarenga Silva 

Representante dos alunos: Murilo Mazer Santos 

Ana Julia Jesus da Silva (alterado pela Portaria RE 

32/2022) 

Suplente: Greco Fernando de Macedo Peres 

Representante Pós-Graduação e Pesquisa, de 

Extensão e Inovação: 

Profª. Drª. Sabrina Luzia Caetano 

Profª. Drª. Nathalia Garlich (alterado pela Portaria 

RE 32/2022) 

Pró-Reitor Administrativo: Prof. Dr. Willians Luiz Bueno de Souza 

Bibliotecária: Daniela Alexandre da Silva 
 

Artigo 2º - Esta Portaria passa a vigorar a partir desta data e revoga as 

Portarias RE 05 e 11/2018. 
 

Barretos, 21 de outubro de 2021. 

  

 

Prof. Dr. Angelo Antonio Davis de Oliveira Nunes e Rodrigues 

Reitor 

Centro Universitário da Fundação Educacional de Barretos 
 

Registrada na Secretaria da Reitoria da Fundação Educacional de Barretos, na data supra 


